
آغاز تمرینات 
سپاهان از شنبه

بعد از برگزاری هفته ششم 
مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشور، ژوزه مورایس 
سرمربی پرتغالی سپاهان چند 
روز تمرینات تیمش را تعطیل 
کرد و البته از بازیکنان خواست 
تا با انجام تمرینات انفرادی، 
آمادگی بدنی شان را حفظ کنند. 
براساس این گزارش، دور جدید 
تمرینات تیم فوتبال سپاهان 
از روز شنبه آغاز خواهد شد و 
این در حالی است که یک یا 
دو بازی تدارکاتی هم در دستور 
کار سپاهانی ها قرار دارد تا 
بازیکنان در شرایط مسابقه 

قرار بگیرند.
 

آرای جدید کمیته 
تعیین وضعیت 

فدراسیون فوتبال 
صادر شد

آرای جدید صادر شده از سوی 
کمیته وضعیت به شرح زیر 

است.
با توجه به شکایت محمد 
سلطانی مهر از باشگاه ذوب 
آهن، این باشگاه به پرداخت 
6 میلیارد و 788 میلیون و 937 
هزار و 801 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 148 میلیون 
و 8 هزار و 844 ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته 
به دعوی  وضعیت نسبت 
خواهان به میزان یک میلیارد 
و 971 میلیون و 62 هزار و 199 

ریال قرار رد صادر کرد.
در پرونده شکایت مهدی خرمی 
از باشگاه هوادار، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 275 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
5 میلیون و 995 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم گردید.
 

ابراهیم اشکش: 
مربیان لیگ یک در 
ناز و نعمت هستند

بی  سرمر شکش  ا هیم  برا ا
استقلال ملاثانی درباره تساوی 
بدون گل تیمش مقابل شمس 
آذر قروین می گوید: »یک بازی 
بسیار خوب بود. یک تیم متمول، 
پولدار و با امکانات مقابل یک 
تیم مظلوم، مردمی و بومی 
استقلال ملاثانی قرار گرفت و 
به نظرم ما رسالت مان را خوب 
انجام می دهیم و دل مردم را شاد 

می کنیم.«

 پرکاس رسماً
برکنار شد

 احمد پارو در شرایطی جانشین 
کی شمس شد که آبادانی ها در 
شش هفته ابتدایی لیگ برتر، 
نتایج ضعیفی کسب کرده و فقط 
یک رتبه با انتهای جدول فاصله 
دارند. به همین دلیل هواداران 
صنعت نفت در هفته های اخیر 
با انتقاد از عملکرد رضا پرکاس 
خواستار برکناری او شده اند. بر 
همین اساس دیروز جلسه ای با 
حضور هیات مدیره و پرکاس 
برگزار شد که در نهایت توافق 
لازم برای پایان همکاری امضا 
شد. به این ترتیب رضا پرکاس 
اولین سرمربی اخراجی فصل 
بیست و دوم لقب گرفت. در 
مورد جانشین او هم نام هایی 
ح  مطر یتی   عنا رضا  ن  چو
می شود که باید دید در نهایت 
چه کسی  سرمربی صنعت نفت 

آبادان می شود.

 zسوژه

حسن اشجاری که موفق به صعود با چوکا با عنوان قهرمانی فصل گذشته 
به لیگ دسته اول شده بود، بار دیگر به عنوان سرمربی کار را به همراه این 
تیم استارت خواهد زد. سرمربی محبوب تالشی ها که فصل فوق العاده ای 
را در این تیم با دستیابی به عنوان قهرمانی لیگ دسته دوم و صعود دوباره 
به لیگ آزادگان پشت سر گذاشته بود، بواسطه برخی مشکلات ترجیح داد 

که از جمع سبزپوشان جدا شود. 

محمد ستاری مدافع مس کرمان درباره تساوی تیمش مقابل ذوب آهن 
می گوید: »هر دو تیم بازی سختی داشتند و فکر می کنم این تساوی نه به 
درد ما خورد و نه ذوب آهن. ما برای برد وارد زمین شده بودیم، ولی متأسفانه 
به هدف مان نرسیدیم و دو امتیاز از دست دادیم.« او همچنین درباره نتایج 
مس در لیگ برتر می گوید: »من قبلاً هم گفتم که وقتی تیمی تازه به لیگ 

برتر می آید نباید از آن تیم زیاد توقع داشت.«

مهدی رجب زاده سرمربی فجر سپاسی پس از پیروزی مقابل چادرملو اردکان 
می گوید: »برای این بازی خانگی، طبیعی بود که تیم را هجومی و با دو مهاجم 
روانه میدان کنیم. می خواستیم در خط حمله پرتعداد باشیم و خوشبختانه 
خیلی خوش موقع به گل هم رسیدیم. در ادامه هم چند موقعیت گلزنی 
داشتیم که به نظر من دو موقعیت ما به اشتباه آفساید اعلام شد. پس از اینکه 

10 نفره شدیم ، طبیعی بود که حریف موقعیت هایی هم به دست بیاورد.«

حسن اشجاری محمد ستاری: مهدی رجب زاده:

بازگشت دوباره به چوکا این تساوی نه به درد ما می خورد، نه ذوب آهن بازی هجومی طبیعی است

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

 

شش امتیاز از شش بازی برای تیمی 
که فصل گذشته رقابت ها، توانست 
در حضور مدعیانی چون پرسپولیس، 
استقلال، سپاهان و... قهرمان جام 
حذفی شود و البته نتایج خوبی را 
هم در لیگ برتر رقم بزند، قطعاً 
نتیجه خوبی نیست و اگر اعتراض 
هوادارانش را در همین اوایل فصل 
شاهد باشیم، خیلی دور از انتظار 
نخواهد بود. نساجی مازندران هر 
چقدر که سال گذشته را خوب شروع 
و تمام کرد، حداقل در این دوره از 
رقابت ها هنوز نتوانسته انتظارات 
هواداران را برآورده کند. شاید نگاهی 
به روند این تیم در شش هفته گذشته 
بتواند این موضوع را واضح تر نشان 

دهد. مازندرانی ها در اولین هفته از 
رقابت ها به مصاف مس رفسنجان 
رفتند و در خانه خود نتوانستند به سه 
امتیاز دست پیدا کنند و به یک امتیاز 
از این بازی بسنده کردند. آنها هفته 
دوم میهمان اصفهانی ها بودند و در 
مصاف با سپاهان متحول شده، اولین 
باخت را تجربه کردند. هفته سوم 
بازهم نساجی در خانه خود به سه 
امتیاز نرسید و در رویارویی با ملوان، به 
تساوی رضایت داد. هفته چهارم این 
بار در بیرون از خانه در مصاف با پیکان 
بازی را بازهم با تساوی به پایان رساند و 
نشان داد که هنوز نتوانسته به شرایط 
ایده آل فصل گذشته دست پیدا کند. 
این تیم در هفته پنجم در خانه خود 
مس کرمان را از پیش رو برداشت و به 
اولین سه امتیاز دست پیدا کرد. اما 
این برد برای مازندرانی ها خوش یمن 
نبود و در هفته ششم نساجی در 
رویارویی با استقلال شکست سنگینی 
را متحمل شد. همان طور که گفته شد 
نتایج کسب شده توسط نساجی در 

چند هفته گذشته، هر چند چنگی به 
دل نمی زند، اما آمار خیلی بدی هم به 
شمار نمی رود و این تیم با قرار گرفتن 
در میانه جدول رده بندی و با یک 
برد، سه مساوی و دو باخت و شش 
امتیاز، حداقل این شانس را دارد که 
بدون استرس، هفته های آینده را بهتر 
سپری کند و مهم تر اینکه نساجی در 
طول سال های گذشته با حمایت 
هوادارانش توانسته خود را در لیگ 
برتر حفظ کند و حالا هم این امکان 
و زمان برای نساجی وجود دارد که 
هفته های آینده را بهتر سپری کند. 
اما آنچه که باعث نگرانی هواداران 
این تیم شده، اتفاقات درون تیم است 
که می تواند شرایط را برای نساجی 
بدتر هم بکند. حمید مطهری بعد از 
جدایی از پرسپولیس چند بازیکن را 
به همراه خود به نساجی برد. محمد 
شریفی، سیدعلیرضا ابراهیمی، علی 
شجاعی و... بازیکنانی بودند که به 
همراه مطهری راهی مازندران شدند و 
حالا به طور معمول در ترکیب نساجی 

به میدان می روند و بازیکنانی مثل 
شجاعی، فرزاد زامهران، مهرداد عبدی 
و... که بازیکنان مؤثر این تیم در فصل 
گذشته رقابت ها بودند، کمتر فرصت 
داشته اند که در زمین حضور پیدا 
کنند و به نظر می رسد این شرایط 
برای تیم مطهری خیلی روزهای خوبی 

را رقم نزند.
شاید تا قبل از بازی هفته ششم و 
رویارویی نساجی مازندران با استقلال 
ین شرایط برای  پایتخت نشین، ا
نساجی خیلی حاد نبود، اما باخت 
نساجی به استقلال و در روزی که 
با پیروزی هفته پنجم پا به میدان 
گذاشته بود، این شرایط را بدتر کرد 
و مطهری نتوانست با اعتماد به 
بازیکنان، به نتیجه مطلوبی دست 
پیدا کند. حالا با تعطیل شدن مقطعی 
بازی ها، این فرصت برای مطهری و 
نساجی وجود دارد که این وضعیت 
را تغییر دهند، هر چند کار سختی 
خواهد بود، اما اگر مطهری موفق به 
جمع و جور کردن تیمش در روزهای 

آتی نشود، شروع بازی ها و اولین 
لغزش نساجی می تواند این تیم را 
به سمت بحران پیش ببرد. چیزی 
که قطعاً خوشایند هواداران پرشور 
نساجی نخواهد بود و خیلی زود آنها 
را وادار به واکنش خواهد کرد که این 
وضعیت می تواند اولین تأثیراتش را 
روی نیمکت نساجی بگذارد و البته 
جایگاه مطهری را متزلزل کند. این 
موضوع در شرایطی که هنوز چند بازی 
از رقابت های لیگ برتر سپری نشده، 
قطعاً به نفع هیچ کس بخصوص تیم 
نساجی، مطهری و بازیکنان تازه وارد 
نخواهد بود. سرمربی نساجی مجبور 
است در این روزها که هنوز استرس 
رویارویی با حریفان وجود ندارد، خیلی 
زود فکری به حال تیمش کند تا تیمش 
در اولین بازی بعد از تعطیلات و در خانه 
خود مقابل نفت مسجدسلیمان با 
پیروزی از زمین خارج شود. برد مقابل 
نفت مسجدسلیمان می تواند فعلاً 
نساجی را در برابر برخی سوءتفاهم ها 

به آرامش نسبی برساند.

لیگ  رم  چها هفته  ی  بت ها رقا
دسته اول فوتبال ایران با برگزاری 8 
مسابقه در روز چهارشنبه هفته جاری 
پیگیری شد. در یکی از عجیب ترین 
مسابقه های هفته چهارم امیدوحدت 
خراسان به مصاف شاگردان احمد 
جمشیدیان رفتند که در پایان این 
مسابقه شاگردان جمشیدیان با 7 گل 

اختلاف به برتری رسیدند.
 برتری با اختلاف شهرداری همدان 
نشان داد مشکل نماینده خراسان با 
تغییر سرمربی حل نمی شود بلکه باید 

ماجرای مالکیت این تیم مرتفع شود 
تا نماینده فوتبال خراسان به ساحل 

آرامش برسد. 
از طرف دیگر تیم صدرنشین شمس 
آذر قزوین که در طول چند هفته سپری 
شده از فصل جدید لیگ دسته اول 
با عملکردی خوب به صدر جدول 
رسیده بود، در هفته چهارم مسابقات 
برای مصاف با استقلال ملاثانی به 
خوزستان رفت، مسابقه ای که به 
تساوی رسید تا شاگردان سعید دقیقی 
پس از مدت ها متوقف شوند. توقفی 

که شاید از نظر شرایط آن در جدول 
مشکلی ایجاد نکند اما در مسائل 
روحی و روانی شمس آذر تأثیر خواهد 

گذاشت. 
البته یک مسابقه هفته چهارم بین 
آرمان گهر سیرجان و خلیج فارس 
ماهشهر به علت آنچه مشکل ایاب 
و ذهاب از سوی نماینده ماهشهر 
خوانده شد به روز چهارشنبه موکول 
شد. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا 
شمس آذر قزوین طی هفته های آتی 

چه نتایجی کسب خواهد کرد.

نگاهی به بازی های هفته چهارم لیگ دسته اول

امید وحدت همچنان درحسرت پیروزی

 zلیگ یک
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مازندرانی ها نگران آینده نساجی هستند

از قهرمانی حذفی تا حذف بازیکنان
 zگزارش

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

نتایج مسابقات هفته 
چهارم لیگ یک:

دریابابل صفر- استقلال 
خوزستان یک

فجرسپاسی شیراز 2-چادر 
ملو اردکان صفر

خوشه طلایی ساوه یک 
-چوکا تالش صفر

شهرداری همدان 7-امید 
وحدت خراسان صفر

خیبر خرم آباد صفر - مس 
شهربابک صفر

شهرداری آستارا یک - ون 
پارس اصفهان صفر

پارس جنوبی جم یک - 
سایپا یک

استقلال ملاثانی صفر - 
شمس آذر قزوین صفر

ZOOM

شاید تا قبل از بازی 
هفته ششم و 

رویارویی نساجی 
مازندران با استقلال 

پایتخت نشین، شرایط 
برای نساجی خیلی 

حاد نبود، اما باخت 
نساجی به استقلال و 
در روزی که با پیروزی 

هفته پنجم پا به میدان 
گذاشته بود، شرایط 
را بدتر کرد و مطهری 

نتوانست با اعتماد به 
بازیکنان، به نتیجه 
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